UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

	Số:          /TB-SYT

	Thái Nguyên, ngày 02  tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v phân công lịch trực các ngày thứ bảy, chủ nhật trong tháng 12/2021 của lãnh đạo Sở và các bộ phận chuyên môn Cơ quan Sở Y tế

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền, Sở Y tế phân công lịch trực các ngày nghỉ thứ bảy, chủ nhật trong tháng 12 năm 2021 của các đồng chí lãnh đạo Sở, phòng chuyên môn và trực hành chính như sau:
	Stt
	Ngày trực
	Trực lãnh đạo
	Trực chuyên môn
	Trực lái xe

	01
	Ngày 04-05 tháng 12/2021

(Thứ bảy và Chủ nhật ngày)
	Đ/c  Đỗ Trọng Vũ-PGĐ

ĐT: 0913286124
	- Đ/c Tứ - NVY

- Đ/c Dân - QLHN

- Đ/c Vân Anh-VT
	Đ/c Thúy

ĐT:0396658668

	02
	Ngày 11-12 tháng 12/2021

(Thứ bảy và Chủ nhật ngày)
	Đ/c Hoàng Hải-PGĐ ĐT:0912661775
	- Đ/c Hoàn-KHTC

- Đ/c Dân - QLHN

- Đ/c Hà-VT
	Đ/c Hải
ĐT 0978826282

	03
	Ngày 18-19 tháng 12/2021

(Thứ bảy và Chủ nhật ngày)
	Đ/c Đặng Ngọc Huy-GĐ ĐT:0886135999
	- Đ/c Dương TCHC
- Đ/c Hạnh- NVY
- Đ/c Vân Anh -VT
	Đ/c Quảng

ĐT 0979343444

	04
	Ngày 25-26 tháng 12/2021

(Thứ bảy và Chủ nhật ngày)
	Đ/c  Đỗ Trọng Vũ-PGĐ

ĐT: 0913286124
	- Đ/c Cảnh - ATVSTP
- Đ/c Nguyệt - NVD

- Đ/c Hà-VT
	Đ/c Thúy

ĐT:0396658668

Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên báo cáo Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh và thông báo tới các cơ quan, đơn vị có liên quan để phối hợp thực hiện nhiệm vụ theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Tỉnh ủy Thái Nguyên(B/c);
- HĐND, UBND tỉnh(B/c);

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể;

- UBND các huyện/thành/thị;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hải

PAGE
2